Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                                                                                                             № 67-116
с. Чля

 Об утверждении Реестра  муниципального имущества  Члянского сельского
Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В соответствии с Положением об учете муниципального имущества и ведении Реестра (сводной описи) муниципального имущества Члянского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Члянского сельского поселения от 09.11.2018 № 2-5, Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Утвердить Реестр муниципального имущества Члянского сельского поселения по состоянию на 01.01.2022 года.

          2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации  www.chlya.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель  Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                В.Ю. Жовнир

Глава сельского поселения                                                        Е.Н. Маркова

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                               Решением Совета депутатов

                                                                                                                                                               Члянского сельского поселения

                                                                                                                                                               от   22.12.2021       №  67-116
Реестр муниципального имущества Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Раздел 1   Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	Наименование недвижимого

	Общая
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый
	Сведения
	Дата возникновения
	Дата прекращения
	Балансовая.
	амортиз.
	Остаточная
	Сведения о
	Ограничения (обременения)

	№ п/п
	имущества
	ИНОН
	площадь

	номер
	о кадастровой
	права мун.
	права мун.
	стоимость

	стоимость
	правообладателе

	Адрес (местоположение)

	стоимости (тыс.руб.)
	собственности, реквизиты документов
	собственности, реквизиты документов
	руб.
	руб.
	по амортизации
	(балансодержателе)
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Жил.дом ул.Широкая д. 3,  кв.2
	0 270000100000039
	59,5
	1988
	27-27-08/003/2007-667

	Свид. о регистрации права от 28.09.2012 27- АВ 706495

	926164
	617443
	308721
	Члянское СП

	2
	Жил.дом ул.Набережная д. 21 2-
	0 2700001000000138
	53,1
	1975
	27:10:0010107:601

	Свид. о регистрации права от 03.11.2012 27-АВ 705848

	794609
	794609
	0
	Члянское Сп

	3
	Жил. дом ул. Портовая, д.1
	0 2700001000000144
	48,1
	1991
	27:27:08/001/2007-972

	Свид. о регистрации права от 21.09.2012 27 - АВ 706370

	207966
	152508
	55458
	Члянское Сп

	4
	Пожарно-химическая станция ул. Портовая, д. 1
	0 2700001000000145
	88,3
	1994
	27-27-08/002/2007-669

	Свид. о регистрации права от 21.09.2012 27 - АВ 706368

	370703
	234778
	135925
	Члянское СП

	5
	Гараж ул. Портовая, д. 1
	0 2700001000000146
	204
	1980
	27-27-08/002/2007-666

	Свид. о регистрации права от 21.09.2012 27 - АВ 706372

	713905
	125225
	588680
	Члянское СП

	6
	Склад ул. Портовая, д. 1
	0 2700001000000147
	197,4
	1980
	27-27-08/002/207-662

	Свид. о регистрации права от 21.09.2012 27 - АВ 706371

	631710
	158998
	472712
	Члянское СП

	7
	Котельная, ул. Портовая, д. 1
	0 2700001000000148
	22,2
	1981
	27-27-08/002/2007-667

	Свид. о регистрации права от 21.09.2012 27 - АВ 706369

	39652
	39652
	0
	Члянское СП

	8
	Функциональное помещение ул. Школьная, д.20А нежилое, пом. II (1-18)
	0 2700001000000149
	243
	1975
	27:27:08/004/2012-728

	Свид. о регистрации права от 17.10.2012 27-АВ 705690

	931781
	214258
	717523
	Члянское СП

	9
	Функциональное помещение ул. Школьная, д.20А нежилое, пом. I (3-5, 15-21).
	0 2700001000000150
	131,8
	1975
	27:10:0010107:733

	Свид. о регистрации права от 17.10.2012 27-АВ 935338

	158918
	158918
	0
	Члянское СП

	10
	Жилой дом ул. Школьная, д.19, 1-квартирный
	0 2700001000000151
	60,4
	1978
	27:10:0010107:394
	239938,4
	Свид. о регистрации права от 09.09.2013 27 - АВ 726115

	423019
	423019
	0
	Члянское СП

	11
	Гараж ул. Школьная, д.20а
	0 2700001000000152
	115,9
	1974
	27:10:0010107:719
	1757855,3
	Свид. о регистрации права от 23.12.2015

	500409
	500409
	0
	Члянское СП

	12
	Пристань Лит1. ул. Набережная д.1
	0 2700001000000153
	204
	1965
	27:10:0010107:280
	2828,23
	Выписка из ЕГРН от 26.04.2017 №27/001/2017-2

	1480717
	1480717
	0
	Члянское СП

	13
	Пристань Лит1. ул. Набережная д.20
	0 2700001000000154
	640
	1971
	27:10:0010107:290
	2828,23
	Выписка из ЕГРН от 26.04.2017 №27/001/2017-2

	2229786
	2229786
	0
	Члянское СП

	14
	Пристань Лит1. ул. Набережная д. 1а
	0 2700001000000155
	1100,5
	1984
	27:10:0010107:410
	2828,23
	Выписка из ЕГРН от 26.04.2017 №27/001/2017-2

	2700131
	2700131
	0
	Члянское СП

	15
	Жилой дом ул.Центральная д. 40
	0 2700001000000156
	48,1
	1975
	27:10:0010107:348

	Свид. о регистрации права от 07.08.2015

	166000
	166000
	0
	Члянское СП

	16
	Земельный участок ул. Центральная, д.40
	0 2700001000000157
	3194

	27:10:0010107:2
	219779,14
	Свид. о регистрации права от 07.08.2015

	Члянское СП

	17
	Земельный участок  вне населенного пункта с. Чля МСК-27 зона 4
	0 2700001000000158
	5000

	27:10:0010107:720
	8217000
	Свид. о регистрации права от 09.01.2014 №27-27-02/303/2013-010

	Члянское СП

	18
	Административное здание, ул. Центральная, д.22
	0 2700001000000159
	98,6
	1978
	27:10:0010107:327
	739546
	Свид. о регистрации права от 11.01.2016 №27-27/001-27/035/200/2015-2022/1

	515186
	515186
	0
	Члянское СП

	19
	Каптажное сооружение (шахтный колодец) для водозабора подземных вод,                  (50 22/с.ш.1400 12/в.д.)
	0 2700001000000160
	4*4
	1938
	27:10:0010107:738

	Выписка из ЕГРН от 24.01.2019 №27/020/2019-2

	1

	1
	Члянское СП

	20
	Автомобильная дорога, ул. Лесная
	0 2700001000000161
	792
	1974
	27:10:0010107:744

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 №27/020/2019-7

	1

	1
	Члянское СП

	21
	Автомобильная дорога, ул. Пионерская
	0 2700001000000162
	356
	1974
	27:10:0010107:748

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 №27/020/2019-7

	1

	1
	Члянское СП

	22
	Автомобильная дорога, ул. Строителей
	0 2700001000000163
	491
	1974
	27:10:0010107:749

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 №27/020/2019-5

	1

	1
	Члянское СП

	23
	Автомобильная дорога, ул. Центральная
	0 2700001000000164
	1613
	1938
	27:10:0010107:745

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 №27/020/2019-7

	1

	1
	Члянское СП

	24
	Автомобильная дорога, ул. Школьная
	0 2700001000000165
	1047
	1974
	27:10:0010107:747

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 №27/020/2019-7

	1

	1
	Члянское СП

	25
	Автомобильная дорога, пер. Озерный
	0 2700001000000166
	124
	1974
	27:10:0010107:746

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 №27/020/2019-7

	1

	1
	Члянское СП

	26
	Земельный участок
	02700001000000167
	118

	27:10:0010107:879
	21802.2
	Выписка из ЕГРН от 17.09.2021 № 27/022/2021-1

	Члянское СП

	27
	Земельный участок
	02700001000000168
	16098

	27:10:0010107:875
	2287443.96
	Выписка из ЕГРН от 07.08.2020 № 27/022/2020-3

	Члянское СП

	Раздел 2 "Сведения о муниципальном движимом имуществе"

	Наименование движимого имущества, техническая характеристика объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Дата и реквизиты документов возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о    правообладателе (балансодержателе) муниципального движимого имущества
	 Сведения об       установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Антенна
	67 000,00
	67 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Принтер
	3 575,00
	3 575,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Принтер
	4 476,00
	4 476,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Монитор
	8 597,00
	8 597,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Насос
	6 240,00
	6 240,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Эл.котел
	28 100,00
	28 100,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Ретранслятор
	40 277,00
	40 277,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Системный блок
	7 843,00
	7 843,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Монитор
	6 330,00
	6 330,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Принтер
	10 263,00
	10 263,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Факс
	7 628,00
	7 628,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Канон
	6 535,00
	6 535,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Канон
	9 622,00
	9 622,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Бесперебойник
	30 363,00
	30 363,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Компьютер персональный
	17 440,00
	17 440,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Компьютер
	16 000,00
	16 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Принтер «Канон»
	10 800,00
	10 800,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Насос ЭЦВ 6-6,5-140(5,5Квт)
	31 097,00
	31 097,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Компьютер
	40 000,00
	40 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Ноутбук
	25 610,00
	25 610,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Магнитола
	3 499,00
	3 499,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Насос ЭЦВ 5-6
	39 820,00
	39 820,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Пушка тепловая
	14 600,00
	14 600,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Стол компьт.
	4 182,00
	4 182,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Стул (1 ш.)
	3 158,00
	3 158,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Стол письменный
	3 706,98
	3 706,98
	0

	Члянское сельское поселение

	Шкаф книжный
	3 449,00
	3 449,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Перфоратор
	3 130,00
	3 130,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Дверь
	10 500,00
	10 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Противопожарный ранец "РЛО"
	5 500,00
	5 500,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Стол компьт.
	7 897,00
	7 897,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Стул черн.  (20 шт.)
	21 600,00
	21 600,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Эл.котел
	28 593,00
	28 593,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Карусель (детская площадка) горка детский игр.элемент
	17 000,00
	17 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Качели одинарные (детский игровой элемент)
	16 000,00
	16 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Качалка балансир (детский игровой элемент)
	12 000,00
	12 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Песочница (детский игровой элемент)
	8 000,00
	8 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Рукоход (детский игровой элемент)
	10 000,00
	10 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Шведская стенка с турником (детский игровой элемент)
	5 000,00
	5 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Лиана (детский игровой элемент)
	6 000,00
	6 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Горка (детская площадка)
	20 000,00
	20 000,00
	0

	Члянское сельское поселение

	Ранцевый лесной огнетушитель «Ермак» (5 шт.)
	9714,4
	0
	9714,4

	Члянское сельское поселение

	Мотопомпа РТG-209 «ROBIN», двигатель «SUBARU» Япония
	28400
	0
	28400

	Члянское сельское поселение

	Бесперебойник
	2688
	0
	2688

	Члянское сельское поселение

	Телефон
	2160
	0
	2160

	Члянское сельское поселение

	Тен обогревательный
	1275
	0
	1275

	Члянское сельское поселение

	Телефон
	613
	0
	613

	Члянское сельское поселение

	Бесперебойник
	2470
	0
	2470

	Члянское сельское поселение

	Стул серый ISO (12 шт.)
	17280
	0
	17280

	Члянское сельское поселение

	719 031,38
	654 430,98
	64600,4

	Раздел 3

	«Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном)

	капитале которых, принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)»

	   Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	 Балансовая стоимость (руб.) основных средств (фондов0 (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0